РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖШН

населенном пункТе Большие Яки Большеякинского селъского 11оселениlI
Зеленодольского муницип€UIьного района Ресгryблики Татарстан

(0б>декабря 20t9года J\ъ з

В соответствии со статъями 25.1, 56 Федерального закона <<Об общих
принципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерацип>,
статьей з5 Закона Республики Татарстан (о местном самоуправлении в
ресгryблике Татарстан) )," сход граждан в населенном пункте Болъшие Яки
Большеякинского селъского поселения Зеленодольского муницип€lJIьного
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести средства самообложениlI в населенном гý/нкте Большие Яки
Большеякинского сельского поселениrI Зеленодольского муЕиципЕtльного
района в 2020 года в сумме 300 рублей с каждого совершеннолетнего
житеJUI, зарегистрированного по месту жителъства в населенном пункте
Большие Яlап, входящего в состав Большеякинского сельского поселениrI
Зеленодолъского муниципilльного района, за искJIючением за исключением
инв€lлидов 1 и 2 групп, ветеранов Вов и боевьгх действий, вдов участниковвоВ и боевыХ действий и студентов, Об1^lающихся по очной форме
обуrения.

1. Направитъ ПоJý/ченные средства на решение вопросов местного
значениrI по выполнению следующих работ:

- реконструкция водопроводной сети по улице Новая;

- покупка инертньIх материЕtлов (песка и щебтrя);

- о|раждение кJIадбиЩ, спил аварийных деревъев;

Председателъствующий на сходе |раждан : Ф.А.Файзуллина

Ф.А.Файзуллина